

Anexa nr. 10
la Documentația standard nr.
ocds-b3wdp1-MD-1772458508503
din “02” martie 2026

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„ Lotul nr. 1 - Reparația curentă a drumurilor din or. Sîngera: str. Serghei Lazo 750 m, Dimitrie Cantemir 700m, Aerogării 500m”
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul2026						
		Saptamina						
		1	2	3	4	5	6	7
1.	Organizare de șantier							
2.	Reparatia str. S. Lazo							
3.	Reparatia str.D. Cantemir							
4.	Reparatia str. Aerogarii							

Semnat:

Nume: **Gutan Ruslan**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director Tehnic**

Denumirea întreprinderii: **City Cons Group SRL**

Reparatia curenta a drumurilor din or Singera

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 8 127 174,5 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a drumurilor din or. Singera : str. S. Lazo 750m, D. Cantemir 700 m, Aerogarii 500 m				
		1.1. Reparatia Strada Serghei Lazo				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu beton asfaltic BA16 rul, SM SR EN 13108-1:2016: grosime 5 cm	m2	1 314,00	276,66 20,81	363 531,20 27 342,00
2	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	157,68	13,81 0,00	2 178,00 0,00
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc. 0,25 m.c din beton asfaltic, piatra sparta)	100 m3	5,04	2 195,44 0,00	11 065,00 0,00
4	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8 Коэффициент к трудозатратам=0,80 Коэффициент к материалам=0,80 Коэффициент к машинам=0,80	100 m3	5,04	1 907,74 0,00	9 615,00 0,00
5	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 108,01	13,82 0,00	15 309,00 0,00
6	RpAcF04A	Reamenajarea fintinelor, beton C16/20 Materiale marunte (cuie, sirma)=1,03	m3	1,09	2 803,31 273,47	3 055,61 298,08
7	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la	buc	13,00	2 658,80	34 564,34

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Amenajarea capacilor din fonta grele, Tip D400 sau Tip TM) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02			59,04	767,52
8	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fara capace) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc	13,00	108,80 59,04	1 414,34 767,52
9	DA12B	Strat de baza din materiale granulare fr. 8-63, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30, H=30 cm	m3	419,70	751,32 43,20	315 330,04 18 131,04
10	DI107	Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 0,6 l/mp	t	0,84	12 267,86 0,00	10 305,00 0,00
11	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat si otel din norma se exclude)	m2	1 399,00	290,72 4,32	406 723,18 6 043,68
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	32,85	8,74 0,00	287,00 0,00
13	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m	400,00	59,22 7,15	23 690,00 2 860,00
14	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t	39,00	17,19 0,00	670,50 0,00
15	DI156A	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 5 mm	1000 m2	3,285	35 940,02 260,00	118 062,95 854,10
16	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t	79,00	17,26 0,00	1 363,50 0,00
17	DI156B	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip	1000 m2	3,285	71 845,68 501,80	236 013,05 1 648,40

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		"Slurri Seal" cu grosimea de 10 mm				
18	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul. H=0,08, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591)	t	2,40	2 059,43 56,10	4 942,64 134,64
19	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM 2.30 (beton 0.059 m3 -proiect)	buc	1,00	710,16 73,16	710,16 73,16
20	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere B900	buc	2,00	1 296,64 30,14	2 593,28 60,28
21	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2	4,00	147,31 1,62	589,25 6,50
		<i>Total</i>	lei			1 562 013,04
		Total Reparatia Strada Serghei Lazo Inclusiv salariu				1 562 013,04 58 986,92
		1.2. Reparatia Strada Dmitrie Cantemir				
22	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu beton asfaltic BA16 rul, SM SR EN 13108-1:2016: grosime 5 cm	m2	1 978,00	276,66 20,81	547 240,63 41 158,08
23	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	237,30	13,82 0,00	3 280,50 0,00
24	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc. 0,25 m.c din beton asfaltic, piatra sparta)	100 m3	7,12	2 195,22 0,00	15 630,00 0,00
25	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8 Коэффициент к трудозатратам=0,80 Коэффициент к материалам=0,80 Коэффициент к машинам=0,80	100 m3	7,12	1 908,01 0,00	13 585,00 0,00
26	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 566,18	13,81 0,00	21 636,00 0,00

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
27	RpAcF04A	Reamenajarea fintinelor, beton C16/20 Materiale marunte (cuie, sirma)=1,03	m3	1,60	2 801,48 273,60	4 482,37 437,76
28	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fara capace) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc	38,00	108,83 59,04	4 135,36 2 243,52
29	DA12B	Strat de baza din materiale granulare fr. 8-63, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30, H=30 cm	m3	593,25	751,32 43,20	445 723,25 25 628,40
30	DI107	Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 0,6 l/mp	t	1,186	12 193,93 0,00	14 462,00 0,00
31	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BAD 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat si otel din norma se exclude)	m2	1 978,00	290,73 4,32	575 063,46 8 544,96
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	39,55	8,76 0,00	346,50 0,00
33	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m	450,00	59,22 7,15	26 651,25 3 217,50
34	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t	47,00	17,23 0,00	810,00 0,00
35	DI156A	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 5 mm	1000 m2	3,955	35 974,10 260,00	142 277,55 1 028,30
36	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t	95,00	17,24 0,00	1 638,00 0,00
37	DI156B	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 10 mm	1000 m2	3,955	71 837,80 501,76	284 118,50 1 984,45
38	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice,	t	4,60	2 056,08	9 457,98

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul. H=0,08, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591)			56,19	258,48
39	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM 2.30 (beton 0.059 m3 -proiect)	buc	2,00	710,16 73,16	1 420,32 146,32
40	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere B900	buc	4,00	1 296,64 30,14	5 186,56 120,56
41	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2	8,00	147,41 1,62	1 179,25 13,00
		<i>Total</i>	lei			2 118 324,48
		Total Reparatia Strada Dmitrie Cantemir Inclusiv salariu				2 118 324,48 84 781,33
		1.3. Reparatia Strada Aerogarii, S-3410m2				
42	DI158C aplicat	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu beton asfaltic BA16 rul, SM SR EN 13108-1:2016: grosime 6 cm	m2	1 705,00	326,70 24,98	557 028,53 42 598,08
43	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	245,52	13,82 0,00	3 393,00 0,00
44	TsC03F1	Excavarea pamintului in debleuri cu exc. 0,4-0,7 m.c., in rambleu si umplerea zonelor verzi (acostamente), pamint gr. II, Y = 1,9 t/mc.	100 m3	6,14	1 237,95 0,00	7 601,00 0,00
45	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 166,22	13,81 0,00	16 110,00 0,00
46	RpAcF04A	Reamenajarea fintinelor, beton C16/20 Materiale marunte (cuie, sirma)=1,03	m3	0,84	2 803,70 273,43	2 355,11 229,68
47	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Amenajarea capacilor din fonta grele, Tip D400 sau Tip TM)	buc	10,00	2 658,77 59,04	26 587,68 590,40

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02				
48	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fara capace) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc	10,00	108,77 59,04	1 087,68 590,40
49	DA12B	Strat de baza din materiale granulare fr. 8-63, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30, H=30 cm	m3	613,80	751,32 43,20	461 159,91 26 516,16
50	DI107	Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 0,6 l/mp	t	2,046	12 217,50 0,00	24 997,00 0,00
51	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BAD 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat si otel din norma se exclude)	m2	3 410,00	290,73 4,32	991 373,70 14 731,20
52	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I	100 m3	0,36	2 055,56 0,00	740,00 0,00
53	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	42,72	13,80 0,00	589,50 0,00
54	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente, taluzurile terasamentelor, grosimea 10 cm, manual	m3	36,00	11,70 11,70	421,20 421,20
55	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele zonelor verzi	100m2	3,56	494,36 374,36	1 759,92 1 332,72
56	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	3,56	197,22 47,53	702,10 169,20
57	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra concasate de 10 cm	m2	110,00	59,39 2,06	6 533,00 226,85
58	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul. H=0,08, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591)	t	8,45	2 058,64 56,15	17 395,48 474,48

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
59	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM 2.30 (beton 0.059 m3 -proiect)	buc	2,00	710,16 73,16	1 420,32 146,32
60	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere B900	buc	4,00	1 296,64 30,14	5 186,56 120,56
61	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2	9,00	146,49 1,74	1 318,42 15,67
		<i>Total</i>	lei			2 127 760,11
		Total Reparatie Strada Aerogarii, S-3410m2 Inclusiv salariu				2 127 760,11 88 162,92
		<i>Total</i>	lei			5 808 097,63
		Total Reparatie curenta a drumurilor din or. Singera : str. S. Lazo 750m, D. Cantemir 700 m, Aerogarii 500 m Inclusiv salariu				5 808 097,63 231 931,17

		Total	lei	5 808 098,6
		Fondul social si asigurarea medical	24 %	55 663,6
		Total		5 863 762,2
		Cheltuieli de regie	10 %	586 376,3
		Total		6 450 138,5
		Beneficiu de deviz	5 %	322 506,9
		Total		6 772 645,4
		TVA	20 %	1 354 529,1
				8 127 174,5
		Total deviz: Inclusiv salariu		231 931,5

Intocmit

City Cons Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Singera, mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a drumurilor din or Singera

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 8 127 174,5 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,82	72,00	203,04
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,65	72,00	118,80
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,20	72,00	158,40
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,59	72,00	762,48
5.	7129020012800	Pavator	h-om	976,05	72,00	70 275,60
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	20,86	72,00	1 501,92
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 962,30	72,00	141 285,60
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	68,88	72,00	4 959,36
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,01	72,00	0,72
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	97,75	65,00	6 353,75
11.	9310060019920	Muncitor deservire	h-om.	0,11	65,00	7,15
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,99	65,00	6 304,35
		Total manopera				231 931,5

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,56	120,00	427,20
2.	1011305000001	Ciment portland,M400	t	9,12	2 250,00	20 520,00
3.	10119951	Mastic bituminos	kg	255,00	60,00	15 300,00
4.	1111000100013	Mixtura asfaltica BA16	t	15,50	1 950,00	30 225,00
5.	111100010001310-16	Beton asfaltic BA16	t	759,71	1 950,00	1 481 434,50
6.	111100010001310 BA16	Beton asfaltic BA16	t	197,26	1 950,00	384 657,00
7.	1411122201646g	GA85 LA30 fr.8-32	m3	245,03	410,00	100 462,30
8.	1411122201646_8_32	GA85 LA30 fr.8-32	m3	85,20	410,00	34 932,00
9.	14111222016601	Piatra sparta LA30 fr.8-63	m3	13,86	410,00	5 682,60
10.	1411122201672g1	GA85 LA30 fr.32-63	m3	1 471,39	410,00	603 269,90
11.	1411122201672_32_63	GA85 LA30 fr.32-63	m3	511,61	410,00	209 760,10
12.	1411122201755	Piatra sparta de granit fr.4-8	m3	45,03	850,00	38 275,50
13.	14211022000912	Nisip concasat,M1200	m3	101,43	700,00	71 001,00
14.	1421102200525	Nisip	m3	4,46	350,00	1 561,00
15.	1422102205518	Beton asfaltic BA16	t	613,87	1 800,00	1 104 966,00

Or. Chisinau, str. Igor Vieru 16/1, cod fiscal: 1019600038075 , BC Moldova-Agroindbank SA, cod bancar:

ACRNMD2X876 , IBAN : MD92AG000000022513927070 , Cod TVA : 0610936 email:

cityconscompany@gmail.com

CITY CONS GROUP SRL

16.	2030122928335	Panouri cofraj	m2	45,45	70,00	3 181,50
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,16	75,00	12,00
18.	2320322600040	Bitum	t	4,20	11 500,00	48 300,00
19.	23203226001101	Bitum	t	3,00	11 500,00	34 500,00
20.	24133170001069	Emulsie bituminoasa ЭБИК-3	t	13,32	15 000,00	199 800,00
21.	24133170001069 9	Emulsie bituminoasa ЭБИК-3	t	26,71	15 000,00	400 650,00
22.	2413317346635	Sulfat de aluminiu tehnic, tipA cale 17%,AL2O3	t	2,32	600,00	1 392,00
23.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	16,80	120,00	2 016,00
24.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	1,17	75,00	87,75
25.	2513206621650	Microbe reflectorizante	kg	6,30	120,00	756,00
26.	2615107326105- b9	Indicator B900	buc	8,00	1 250,00	10 000,00
27.	2615107326105_ B900	Indicator B900	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
28.	2651122100024	Ciment	kg	38,54	2,25	86,72
29.	2651122100402	Ciment	kg	1 156,68	2,25	2 602,54
30.	2663102100001	Beton clasa C16/20,	m3	0,30	1 450,00	435,00
31.	2663102100897	beton C16/20	m3	3,75	1 450,00	5 437,50
32.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,07	1 200,00	84,00
33.	2681126001875	Pinza de sac	m2	8,11	40,00	324,40
34.	2811106301794- 230	Stilp metalic CKM 2.30	buc	4,00	550,00	2 200,00
35.	2811106301794- 2 30	Stilp metalic CKM 2.30	buc	1,00	550,00	550,00
36.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20,00	1,50	30,00
37.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	40,00	1,50	60,00
38.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20,00	0,50	10,00
39.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,40	75,00	30,00
40.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,20	75,00	15,00
41.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,00	0,50	20,00
42.	2875274200000	Capac cu rama	buc	23,46	2 500,00	58 650,00
43.	2875274200000- Ex	Capac existent	buc	13,26	0,00	0,00
44.	2875274200000- f	Capac existent	buc	48,96	0,00	0,00
45.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	278,33	15,00	4 174,95
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,10	15,00	16,50
47.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,04	15,00	0,60
48.	4100126202818	Apa	m3	26,06	15,00	390,90
Total materiale de constructii						4 880 788,0

Utilaje de constructii:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	14,45	75,00	1 083,75
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	249,85	75,00	18 738,75
3.	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	34,00	250,00	8 500,00
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,15	1 200,00	180,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	160,14	750,00	120 105,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	1,22	1 200,00	1 464,00
7.	29522200000005	Autogudranator 15t	h-ut	5,65	1 200,00	6 780,00
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	68,72	650,00	44 668,00
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	53,67	350,00	18 784,50

Or. Chisinau, str. Igor Vieru 16/1, cod fiscal: 1019600038075 , BC Moldova-Agroindbank SA, cod bancar:

ACRNMD2X876 , IBAN : MD92AG000000022513927070 , Cod TVA : 0610936 email:

cityconscompany@gmail.com

CITY CONS GROUP SRL

		10,1-16 tf				
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	475,33	350,00	166 365,50
11.	2952240004026	Mixer-repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	14,11	1 200,00	16 932,00
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,21	250,00	302,50
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	149,91	75,00	11 243,25
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	53,62	750,00	40 215,00
15.	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	16,15	1 200,00	19 380,00
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,82	550,00	7 601,00
17.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	101,27	500,00	50 635,00
18.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	1,42	75,00	106,50
19.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	39,97	1 200,00	47 964,00
20.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	13,97	450,00	6 286,50
21.	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	13,90	450,00	6 255,00
22.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,23	25,00	30,75
23.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	39,97	250,00	9 992,50
24.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	148,84	450,00	66 978,00
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	52,68	350,00	18 438,00
26.	3410540005609	Autocisterna 6 t	h-ut	14,11	450,00	6 349,50
		Total utilaje de construcții				695 379,1

Total	lei	5 808 098,6
Fondul social si asigurarea medical	24 %	55 663,6
Total		5 863 762,2
Cheltuieli de regie	10 %	586 376,3
Total		6 450 138,5
Beneficiu de deviz	5 %	322 506,9
Total		6 772 645,4
TVA	20 %	1 354 529,1

Total deviz:

8 127 174,5

Intocmit

City Cons Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Singera, mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Or. Chisinau, str. Igor Vieru 16/1, cod fiscal: 1019600038075 , BC Moldova-Agroindbank SA, cod bancar:

ACRNMD2X876 , IBAN : MD92AG000000022513927070 , Cod TVA : 0610936 email:

cityconscompany@gmail.com

Obiect Reparatie curenta a drumurilor din or
Singera

Investitor Primaria or. Singera, mun
Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie curenta a drumurilor din or. Singera : str. S. Lazo 750m, D. Cantemir 700 m, Aerogarii 500 m				
		1.1. Reparatie Strada Serghei Lazo				
1	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu beton asfaltic BA16 rul, SM SR EN 13108-1:2016: grosime 5 cm	m2			276,66 20,81
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	72,00	20,81
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic BA16	t	0,115	1 800,00	207,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	750,00	22,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	75,00	3,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	1 200,00	9,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	75,00	2,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			363 531,20
2	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 3 km	t			13,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 178,00
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc. 0,25 m.c din beton asfaltic, piatra sparta)	100 m3			2 195,44 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	500,00	2 195,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 065,00
4	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8 Коэффициент к трудозатратам=0,80 Коэффициент к материалам=0,80 Коэффициент к машинам=0,80	100 m3			1 907,74 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	500,00	1 907,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 615,00
5	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 3 km	t			13,82 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,82

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 309,00
6	RpAcF04A	Reamenajarea fintinelor, beton C16/20 Materiale marunte (cuie, sirma)=1,03	m3			2 803,31
						273,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,00	72,00	216,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,80	72,00	57,47
	2663102100897	beton C16/20	m3	1,03	1 450,00	1 543,12
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,02	1 200,00	22,02
	2651122100024	Ciment	kg	10,60	2,25	24,57
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	15,00	0,14
	2030122928335	Panouri cofraj	m2	12,50	70,00	901,01
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,40	75,00	30,28
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,35	25,00	8,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 055,61
7	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Amenajarea capacilor din fonta grele, Tip D400 sau Tip TM) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc			2 658,80
						59,04
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	72,00	59,04
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,00	2 500,00	2 550,00
	2651122100402	Ciment	kg	13,50	2,25	30,98
	1421102200525	Nisip	m3	0,052	350,00	18,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	15,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 564,34
8	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fara capace) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc			108,80
						59,04
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	72,00	59,04
	2875274200000- Ex	Capac existent	buc	1,00	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment	kg	13,50	2,25	30,98
	1421102200525	Nisip	m3	0,052	350,00	18,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	15,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 414,34
9	DA12B	Strat de baza din materiale granulare fr. 8-63, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30, H=30 cm	m3			751,32
						43,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	72,00	43,20
	1411122201646_8 32	GA85 LA30 fr.8-32	m3	0,203	410,00	83,23
	1411122201672_3 2_63	GA85 LA30 fr.32-63	m3	1,219	410,00	499,79
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,15	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	350,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315 330,04
10	DI107	Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 0,6 l/mp	t			12 267,86
						0,00
	2320322600040	Bitum	t	1,03	11 500,00	11 910,71
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,30	1 200,00	357,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 305,00
11	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum	m2			290,72

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		50/70 SM SR EN 12591, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat si otel din norma se exclude)				4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	72,00	4,32
	111100010001310 BA16	Beton asfaltic BA16	t	0,141	1 950,00	274,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		Cheltuieli directe	lei			406 723,18
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,74
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	350,00	8,74
		Cheltuieli directe	lei			287,00
13	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m			59,22
						7,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,11	65,00	7,15
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,30	60,00	18,00
	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,019	1 200,00	22,80
	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,04	250,00	10,00
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	75,00	1,28
		Cheltuieli directe	lei			23 690,00
14	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t			17,19
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,19
		Cheltuieli directe	lei			670,50
15	DI156A	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 5 mm	1000 m2			35 940,02
						260,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,00	65,00	260,00
	1411122201755	Piatra sparta de granit fr.4-8	m3	2,07	850,00	1 759,51
	24133170001069	Emulsie bituminoasa ЭБПК-3	t	1,84	15 000,00	27 579,91
	14211022000912	Nisip concasat,M1200	m3	4,67	700,00	3 268,80
	2413317346635	Sulfat de aluminiu tehnic, tipA cale 17%,AL203	t	0,11	600,00	65,75
	2681126001875	Pinza de sac	m2	0,37	40,00	14,86
	1011305000001	Ciment portland,M400	t	0,42	2 250,00	945,21
	4100126202818	Apa	m3	1,21	15,00	18,13
	2952240004026	Mixer-repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	0,67	1 200,00	803,65
	3410540005609	Autocisterna 6 t	h-ut	0,67	450,00	301,37
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,70	450,00	315,07
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	0,66	450,00	297,26
	29522200000005	Autogudranator 15t	h-ut	0,26	1 200,00	310,50
		Cheltuieli directe	lei			118 062,95
16	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t			17,26
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,26
		Cheltuieli directe	lei			1 363,50
17	DI156B	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 10 mm	1000 m2			71 845,68
						501,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,72	65,00	501,80
	1411122201755	Piatra sparta de granit fr.4-8	m3	4,15	850,00	3 526,79
	241331700010699	Emulsie bituminoasa ЭБПК-3	t	3,69	15 000,00	55 342,47
	14211022000912	Nisip concasat,M1200	m3	9,34	700,00	6 537,60
	2413317346635	Sulfat de aluminiu tehnic, tipA cale 17%,AL203	t	0,21	600,00	126,03
	2681126001875	Pinza de sac	m2	0,75	40,00	29,95

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
	1011305000001	Ciment portland,M400	t	0,84	2 250,00	1 890,41
	4100126202818	Apa	m3	2,39	15,00	35,84
	2952240004026	Mixer-repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	1,28	1 200,00	1 534,25
	3410540005609	Autocisterna 6 t	h-ut	1,28	450,00	575,34
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	1,23	450,00	553,42
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	1,26	450,00	567,12
	29522200000005	Autogudranator 15t	h-ut	0,52	1 200,00	624,66
		Cheltuieli directe	lei			236 013,05
18	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul. H=0,08, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591)	t			2 059,43 56,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,78	72,00	56,10
	1111000100013	Mixtura asfaltica BA16	t	1,003	1 950,00	1 958,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,13	350,00	45,21
		Cheltuieli directe	lei			4 942,64
19	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM 2.30 (beton 0.059 m3 -proiect)	buc			710,16 73,16
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	72,00	23,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	65,00	49,40
	2663102100001	Beton clasa C16/20,	m3	0,059	1 450,00	87,00
	2811106301794-2_30	Stilp metalic CKM 2.30	buc	1,00	550,00	550,00
		Cheltuieli directe	lei			710,16
20	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere B900	buc			1 296,64 30,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	72,00	15,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	65,00	14,30
	2615107326105_B900	Indicator B900	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,50	2,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	75,00	1,50
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	75,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			2 593,28
21	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2			147,31 1,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0204	65,00	1,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0006	72,00	0,00
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om.	0,0056	65,00	0,32
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,80	120,00	96,00
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,056	75,00	4,12
	2513206621650	Microbe reflectorizante	kg	0,30	120,00	36,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,008	75,00	0,56
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,00707	1 200,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			589,25
		1.2. Reparatia Strada Dmitrie Cantemir				
22	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu beton asfaltic BA16 rul, SM SR EN 13108-1:2016: grosime 5 cm	m2			276,66 20,81

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	72,00	20,81
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic BA16	t	0,115	1 800,00	207,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,92
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	750,00	22,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	75,00	3,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	1 200,00	9,60
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,03	75,00	2,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	350,00	1,75
		Cheltuieli directe	lei			547 240,63
23	TsI51A3	Transportarea cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			13,82
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,82
		Cheltuieli directe	lei			3 280,50
24	TsC02B1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. II (Demolarea îmbrăcăminte rutiere existente exc. 0,25 m.c din beton asfaltic, piatră spartă)	100 m3			2 195,22
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldox	h-ut	4,39	500,00	2 195,22
		Cheltuieli directe	lei			15 630,00
25	TsC02D1	Încărcarea mecanică cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8 Коэффициент к трудозатратам=0,80 Коэффициент к материалам=0,80 Коэффициент к машинам=0,80	100 m3			1 908,01
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldox	h-ut	4,77	500,00	1 908,01
		Cheltuieli directe	lei			13 585,00
26	TsI51A3	Transportarea cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			13,81
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,81
		Cheltuieli directe	lei			21 636,00
27	RpAcF04A	Reamenajarea fîntinelor, beton C16/20 Materiale marunte (cuie, sirma)=1,03	m3			2 801,48
						273,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,00	72,00	216,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,80	72,00	57,60
	2663102100897	beton C16/20	m3	1,03	1 450,00	1 540,62
	2664102101206	Mortar pentru tencuială M 100-T	m3	0,02	1 200,00	22,50
	2651122100024	Ciment	kg	10,60	2,25	24,57
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,01	15,00	0,19
	2030122928335	Panouri cofraj	m2	12,50	70,00	901,25
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,40	75,00	30,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,35	25,00	8,75
		Cheltuieli directe	lei			4 482,37
28	AcE07C	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, carosabil tip III A și B (Fără capace) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc			108,83
						59,04
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	72,00	59,04
	2875274200000-f	Capac existent	buc	1,00	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment	kg	13,50	2,25	30,98
	1421102200525	Nisip	m3	0,052	350,00	18,61
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,013	15,00	0,20

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			4 135,36
29	DA12B	Strat de baza din materiale granulare fr. 8-63, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30, H=30 cm	m3			751,32
						43,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	72,00	43,20
	1411122201646g	GA85 LA30 fr.8-32	m3	0,203	410,00	83,23
	1411122201672gl	GA85 LA30 fr.32-63	m3	1,219	410,00	499,79
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,15	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	350,00	5,25
		Cheltuieli directe	lei			445 723,25
30	DI107	Amorsarea suprafețelor din materiale granulare cu bitum 0,6 l/mp	t			12 193,93
						0,00
	2320322600040	Bitum	t	1,03	11 500,00	11 829,68
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,30	1 200,00	364,25
		Cheltuieli directe	lei			14 462,00
31	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BAD 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisipul bituminat și oțel din normă se exclude)	m2			290,73
						4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	72,00	4,32
	111100010001310-16	Beton asfaltic BA16	t	0,141	1 950,00	274,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,93
		Cheltuieli directe	lei			575 063,46
32	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			8,76
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	350,00	8,76
		Cheltuieli directe	lei			346,50
33	RpAr7A	Purjarea, curățirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru condiții climatice normale (t=+10°C și mai înaltă)	m			59,22
						7,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,11	65,00	7,15
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,30	60,00	18,00
	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,019	1 200,00	22,80
	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,04	250,00	10,00
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	75,00	1,28
		Cheltuieli directe	lei			26 651,25
34	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizor de amestec mineral turnat la distanță de: 5 km	t			17,23
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,23
		Cheltuieli directe	lei			810,00
35	DI156A	Ameneajarea stratului bituminos foarte subțire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 5 mm	1000 m2			35 974,10
						260,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,00	65,00	260,00
	1411122201755	Piatră spartă de granit fr.4-8	m3	2,07	850,00	1 760,18
	24133170001069	Emulsie bituminoasă ЭБК-3	t	1,84	15 000,00	27 610,62
	14211022000912	Nisip concasat, M1200	m3	4,67	700,00	3 269,03
	2413317346635	Sulfat de aluminiu tehnic, tip A cale 17%, AL203	t	0,11	600,00	66,75

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001875	Pinza de sac	m2	0,37	40,00	14,77
	1011305000001	Ciment portland,M400	t	0,42	2 250,00	944,37
	4100126202818	Apa	m3	1,21	15,00	18,17
	2952240004026	Mixer-repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	0,67	1 200,00	804,05
	3410540005609	Autocisterna 6 t	h-ut	0,67	450,00	301,52
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,70	450,00	315,17
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	0,66	450,00	296,97
	29522200000005	Autogudranator 15t	h-ut	0,26	1 200,00	312,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			142 277,55
36	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizor de amestec mineral turnat la distanta de: 5 km	t			17,24
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 638,00
37	DI156B	Amenejarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurri Seal" cu grosimea de 10 mm	1000 m2			71 837,80
						501,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,72	65,00	501,76
	1411122201755	Piatra sparta de granit fr.4-8	m3	4,15	850,00	3 526,80
	241331700010699	Emulsie bituminoasa ЭБИК-3	t	3,69	15 000,00	55 335,02
	14211022000912	Nisip concasat,M1200	m3	9,34	700,00	6 538,05
	2413317346635	Sulfat de aluminiu tehnic, tipA cale 17%,AL203	t	0,21	600,00	125,92
	2681126001875	Pinza de sac	m2	0,75	40,00	30,04
	1011305000001	Ciment portland,M400	t	0,84	2 250,00	1 888,75
	4100126202818	Apa	m3	2,39	15,00	35,84
	2952240004026	Mixer-repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	1,28	1 200,00	1 535,27
	3410540005609	Autocisterna 6 t	h-ut	1,28	450,00	575,73
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	1,23	450,00	552,97
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	1,26	450,00	566,62
	29522200000005	Autogudranator 15t	h-ut	0,52	1 200,00	625,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284 118,50
38	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul. H=0,08, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591)	t			2 056,08
						56,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,78	72,00	56,19
	1111000100013	Mixtura asfaltica BA16	t	1,003	1 950,00	1 954,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,13	350,00	45,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 457,98
39	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM 2.30 (beton 0.059 m3 -proiect)	buc			710,16
						73,16
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	72,00	23,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	65,00	49,40
	2663102100001	Beton clasa C16/20,	m3	0,059	1 450,00	87,00
	2811106301794-230	Stilp metalic CKM 2.30	buc	1,00	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 420,32
40	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere B900	buc			1 296,64
						30,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	72,00	15,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	65,00	14,30
	2615107326105-b9	Indicator B900	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,50	2,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	75,00	1,50

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	75,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			5 186,56
41	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2			147,41
						1,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0204	65,00	1,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0006	72,00	0,00
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om.	0,0056	65,00	0,32
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,80	120,00	96,00
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,056	75,00	4,22
	2513206621650	Microbe reflectorizante	kg	0,30	120,00	36,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,008	75,00	0,56
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,00707	1 200,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			1 179,25
		1.3. Reparatia Strada Aerogarii, S-3410m2				
42	DI158C aplicat	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu beton asfaltic BA16 rul, SM SR EN 13108-1:2016: grosime 6 cm	m2			326,70
						24,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,347	72,00	24,98
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic BA16	t	0,138	1 800,00	248,40
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,88
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,036	750,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	75,00	3,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	1 200,00	9,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	75,00	2,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	350,00	1,75
		Cheltuieli directe	lei			557 028,53
43	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,82
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,82
		Cheltuieli directe	lei			3 393,00
44	TsC03F1	Excavarea pamintului in debleuri cu exc. 0,4-0,7 m.c., in rambleu si umplerea zonelor verzi (acostamente), pamint gr. II, Y = 1,9 t/mc.	100 m3			1 237,95
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	550,00	1 237,95
		Cheltuieli directe	lei			7 601,00
45	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,81
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,81
		Cheltuieli directe	lei			16 110,00
46	RpAcF04A	Reamenajarea fintinelor, beton C16/20 Materiale marunte (cuie, sirma)=1,03	m3			2 803,70
						273,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,00	72,00	216,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,80	72,00	57,43
	2663102100897	beton C16/20	m3	1,03	1 450,00	1 536,31
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,02	1 200,00	28,57
	2651122100024	Ciment	kg	10,60	2,25	24,56
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	15,00	0,18
	2030122928335	Panouri cofraj	m2	12,50	70,00	901,67
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,40	75,00	30,36
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,35	25,00	8,63

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 355,11
47	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Amenajarea capacilor din fonta grele, Tip D400 sau Tip TM) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc			2 658,77 59,04
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	72,00	59,04
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,00	2 500,00	2 550,00
	2651122100402	Ciment	kg	13,50	2,25	30,98
	1421102200525	Nisip	m3	0,052	350,00	18,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	15,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 587,68
48	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fara capace) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc			108,77 59,04
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	72,00	59,04
	2875274200000-f	Capac existent	buc	1,00	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment	kg	13,50	2,25	30,98
	1421102200525	Nisip	m3	0,052	350,00	18,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	15,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 087,68
49	DA12B	Strat de baza din materiale granulare fr. 8-63, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30, H=30 cm	m3			751,32 43,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	72,00	43,20
	1411122201646g	GA85 LA30 fr.8-32	m3	0,203	410,00	83,23
	1411122201672gl	GA85 LA30 fr.32-63	m3	1,219	410,00	499,79
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	350,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			461 159,91
50	DI107	Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 0,6 l/mp	t			12 217,50 0,00
	2320322600040	Bitum	t	1,03	11 500,00	11 859,73
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,30	1 200,00	357,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 997,00
51	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BAD 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat si otel din norma se exclude)	m2			290,73 4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	72,00	4,32
	111100010001310-16	Beton asfaltic BA16	t	0,141	1 950,00	274,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			991 373,70
52	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I	100 m3			2 055,56 0,00

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,11	500,00	2 055,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			740,00
53	TsI51A3	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,80
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			589,50
54	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente, taluzurile terasamentelor, grosimea 10 cm, manual	m3			11,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	65,00	11,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			421,20
55	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele zonelor verzi	100m2			494,36
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,20	72,00	374,36
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,00	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 759,92
56	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			197,22
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,66	72,00	47,53
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,386	350,00	134,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			702,10
57	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra concasate de 10 cm	m2			59,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta LA30 fr.8-63	m3	0,126	410,00	51,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	15,00	0,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	650,00	2,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	350,00	0,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	350,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 533,00
58	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul. H=0,08, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591)	t			2 058,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,78	72,00	56,15
	1111000100013	Mixtura asfaltica BA16	t	1,003	1 950,00	1 956,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,13	350,00	45,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 395,48
59	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM 2.30 (beton 0.059 m3 -proiect)	buc			710,16
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	72,00	23,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	65,00	49,40
	2663102100001	Beton clasa C16/20,	m3	0,059	1 450,00	87,00
	2811106301794-230	Stilp metalic CKM 2.30	buc	1,00	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 420,32
60	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere B900	buc			1 296,64

Or. Chisinau, str. Igor Vieru 16/1, cod fiscal: 1019600038075 , BC Moldova-Agroindbank SA, cod bancar:

ACRNMD2X876 , IBAN : MD92AG000000022513927070 , Cod TVA : 0610936 email:

cityconscompany@gmail.com

CITY CONS GROUP SRL

1	2	3	4	5	6	7
						30,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	72,00	15,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	65,00	14,30
	2615107326105-b9	Indicator B900	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,50	2,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	75,00	1,50
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	75,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			5 186,56
61	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2			146,49
						1,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0204	65,00	1,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0006	72,00	0,08
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om.	0,0056	65,00	0,36
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,80	120,00	96,00
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,056	75,00	4,17
	2513206621650	Microbe reflectorizante	kg	0,30	120,00	36,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,008	75,00	0,58
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,00707	1 200,00	8,00
		Cheltuieli directe	lei			1 318,42

APROBAT:

Intocmit

City Cons Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria or. Singera, mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.